[image: ]
CNPJ 15.072.663/0001-99
Rua Niterói, 81 N, Centro – CEP: 78.575-000 – Fone (66)3556-9400.

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL ANALISE DE CURRICULO/CONTAGEM DE PONTOS DO Nº 001/2022/SAD

O Prefeito Municipal de Juara-MT Srº Carlos Amadeu Sirena, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista Analise de Currículo/Contagem de pontos do Zona Urbana para preenchimento de vagas para os cargos abaixo relacionados, no quadro temporário das Secretarias Municipais, tendo em vista o Edital de Abertura de Inscrições publicado no Diário Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso no dia 01/04/2022, Edição nº 3.952- RESOLVE:

I – HOMOLOGAR o resultado final da classificação por Analise de Currículo/Contagem de Pontos Nº001/2022/SAD conforme relação em anexo.
O candidato Douglas Wilhan do Nascimento Carlos RG nº23957247-SEJP/MT, não apresentou Carteira de Motorista Exigida conforme Edital 001/2022/SAD.
Gabinete do Prefeito Interino em Exercício, Juara - MT, 12 de Abril de 2022.

Carlos Amadeu Sirena
Prefeito Municipal de Juara-MT.

[bookmark: _GoBack]

ZONA URBANA
Secretaria Municipal de Transporte
Cargo: Operador de Máquina Pesada Escavadeira Hidráulica /Carteira C
	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO
	RG
	PONTOS
TITULAÇÃO
	PONTOS
QUALIFICA ÇÃO
PROFISSIONAL
	TOTAL
DE PONTOS
	CRITERIO
DESEMPATE
	RESULTADO
FINAL

	01
	Douglas Wilhan do Nascimento Carlos
	23957247-SEJP/MT
	-
	-
	-
	-
	Indeferida

Cargo: Operador de Máquina Moto Niveladora /Carteira C
	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO
	RG
	PONTOS
TITULAÇÃO
	PONTOS
QUALIFICA ÇÃO
PROFISSIONAL
	TOTAL
DE PONTOS
	CRITERIO
DESEMPATE
	RESULTADO
FINAL

	01
	 NÃO HOUVE CANDIDATO
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Cargo: Motorista de Caminhão, Ônibus e Carreta/ Carteira de Motorista E
	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO
	RG
	PONTOS
TITULAÇÃO
	PONTOS
QUALIFICA ÇÃO
PROFISSIO NAL
	TOTAL
DE PONTOS
	CRITERIO
DESEMPATE
	RESULTADO
FINAL

	01
	Marcos Luiz de Azevedo
	1650695-2 SJSP/MT
	5,0
	1,5
	6,50
	-
	Aprovado

Secretaria Municipal de Cidade
Cargo: Operador de Maquinas Moto Niveladora /Carteira C

	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO
	RG
	PONTOS
TITULAÇÃO
	PONTOS
QUALIFICA ÇÃO
PROFISSIONAL
	TOTAL
DE PONTOS
	CRITERIO
DESEMPATE
	RESULTADO
FINAL

	01
	NÃO HOUVE CANDIDATO
	-
	-
		-
	-
	-
	-

Secretaria Municipal de Saúde
Cargo: Motorista de Utilitários /Carteira C
	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO
	RG
	PONTOS
TITULAÇÃO
	PONTOS
QUALIFICA ÇÃO
PROFISSIONAL
	TOTAL
DE PONTOS
	CRITERIO
DESEMPATE
	RESULTADO
FINAL

	01
	Francisco Batista Alves
	1574133SSP/PR
	3,0
		0,5
	3,05
	-
	Aprovado

	02
	Jose Carlos dos Santos
	0711520-2 SSP/MT
	10
	-
	10
	Idade
	Classificado

	03
	Cristiane Eliane de Oliveira
	941316 SSP/RO
	10
	-
	10
	Idade
	Classificado

	04
	Dener de Souza Santos
	1717835-5 SSP/MT
	10
	-
	10
	Idade
	Classificado

	05
	Rogerio da Costa
	121450-4 SESP/RO
	10
	-
	10
	Idade
	Classificado

Secretaria Municipal de Educação
Cargo: Técnico de Informática
	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO
	RG
	PONTOS
TITULAÇÃO
	PONTOS
QUALIFICA ÇÃO
PROFISSIONAL
	TOTAL
DE PONTOS
	CRITERIO
DESEMPATE
	RESULTADO
FINAL

	01
	Robson Fernando Caccia
	26855198-9 SSP/MT
	10
	0,5
	10,5
	-
	Aprovado

image1.png
ESTADO DE MATO GROSSO
Prefeitura Municipal de Juara